Муниципальное образование

Кунгурский муниципальный округ

Пермского края

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

(МАОУ СОШ № 1)

П Р И К А З

_______________№______________

Об организации работы

лагеря с дневным пребыванием детей

          В соответствии с Положением о лагере с дневным пребыванием детей, лагерей

досуга и отдыха Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа №1 (МАОУ СОШ № 1), приказом начальника

Управления  образования Администрации Кунгурского муниципального округа

Пермского края № 271-07-01-01-184 от 15.05.2025г. «О внесении изменений в приказ

начальника Управления образования администрации Кунгурского муниципального

округа Пермского края от 18.10.2024г. № 271-07-01-01-450 «О дислокации лагерей с

дневным пребыванием детей, лагерей досуга и отдыха, разновозрастных отрядов,

организованных на базе учреждений, подведомственных Управлению образования

администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2025г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать и открыть в период летних каникул 2025 года работу

лагеря с дневным пребыванием детей от 7 до 17 лет включительно

с 02.06.2025г. по 28.06.2025г. в количестве 360 человек по адресам:

            МАОУ СОШ № 1, Пермский край, Кунгурский муниципальный округ,

г.Кунгур, ул. Пугачева, д.63 – в количестве _209__ человек.

           МАОУ СОШ № 1, корпус № 1, СП «Школа с кадетскими классами» Пермский

край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Гайдара, д.21 – в количестве

_40__ человек.;

           МАОУ СОШ № 1, корпус № 2, СП «Школа с кадетскими классами» Пермский

край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Кирова, д.33А – в количестве

_111__ человек.

            2. Утвердить штатное расписание лагеря с дневным пребыванием детей

(Приложение № 1,2,3).

            3. Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей

(Приложение № 4).

     4. Для работы лагеря с дневным пребыванием детей выделить кабинеты

(Приложение № 5).

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-483 от 02.06.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 1 из 8. Страница создана: 02.06.2025 11:52

5. Назначить  начальниками лагеря дневного пребывания:

5.1. МАОУ СОШ № 1, Пермский край, Кунгурский муниципальный округ,

г.Кунгур, ул. Пугачева, д.63 – учителя начальных классов Черепанову Татьяну

Александровну;

5.2. МАОУ СОШ № 1, корпус № 1, СП «Школа с кадетскими классами»

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Гайдара, д.21 –

учителя Давлятханову Альбину Хабилевну;

5.3. МАОУ СОШ № 1, корпус № 2, СП «Школа с кадетскими классами»

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Кирова, д.33А –

учителя Чуракову Ольгу Михайловну.

6. Назначить  медицинскими работниками:

6.1. МАОУ СОШ № 1, Пермский край, Кунгурский муниципальный округ,

г.Кунгур, ул. Пугачева, д.63 – Петрову Я.М.;

6.2. МАОУ СОШ № 1, корпус № 1, СП «Школа с кадетскими классами»

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Гайдара, д.21 –

Коробейникову Т.С.;

6.3. МАОУ СОШ № 1, корпус № 2, СП «Школа с кадетскими классами»

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Кирова, д.33А –

Поздеева И.А.

 7. Возложить обязанности по уборке помещений ЛДП на ИП Шахурину Н.Г.,

Кулакова Е.Н.

8. Назначить ответственными за противопожарную безопасность,

инструктаж по противопожарной безопасности:

8.1. МАОУ СОШ № 1, Пермский край, Кунгурский муниципальный округ,

г.Кунгур, ул. Пугачева, д.63 – Курочкина Е.П., заведующего хозяйством;

8.2. МАОУ СОШ № 1, корпус № 1, СП «Школа с кадетскими классами»

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Гайдара, д.21 –

Бухину И.В., заведующего хозяйством;

8.3. МАОУ СОШ № 1, корпус № 2, СП «Школа с кадетскими классами»

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Кирова, д.33А –

Стрельцову А.С., заведующего хозяйством;

9. Назначить ответственного за проведение инструктажей по охране

труда:

9.1. МАОУ СОШ № 1, Пермский край, Кунгурский муниципальный округ,

г.Кунгур, ул. Пугачева, д.63 – Каримову Л.Ф., социального педагога;

9.2. МАОУ СОШ № 1, корпус № 1, СП «Школа с кадетскими классами»

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Гайдара, д.21 –

Бухину И.В., заведующего хозяйством;

9.3. МАОУ СОШ № 1, корпус № 2, СП «Школа с кадетскими классами»

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Кирова, д.33А –

Стрельцову А.С.;

10. Возложить обязанности за обеспечение питанием детей и питьевой режим

на ИП Сюремов С.П., ИП Кулакова Е.Н.

 11. Ответственность за выполнение санитарно-эпидемиологического

состояния лагеря дневного пребывания возложить на  начальников лагеря дневного

пребывания Черепанову Т.А., Давлятханову А.Х., Чуракову О.М.

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                 К.В.Коршунова

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-483 от 02.06.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 2 из 8. Страница создана: 02.06.2025 11:52

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Подпись

1. Черепанова Т.А.

2. Пушкова Т.Р.

3. Василкова Д.Г.

4. Попова А.И.

5. Михеева Т.А.

6. Симонова М.Г.

7. Ефремова А.А.

8. Черешнева С.В.

9. Балашова А.А.

10. Блинова А.В.

11. Ляхина Е.А.

12. Пушкова К.А.

13. Нетбай Л.М.

14. Никитина А.В.

15. Агишева С.Н.

16. Третьякова М.В.

17. Мельникова Ю.Б.

18. Хахалкина А.Р.

19 Петрова Я.М.

20. Чувашева Н.А.

21. Ефремова Н.Н.

22. Дмитриева Т.С.

23. Султанова Н.В.

24. Щербакова Ю.Б.

25. Вяткина О.А.

26. Усик Т.А.

№ ФИО Подпись

1. Давлятханова А.Х.

2. Новорусов А.В.

3. Валишевская Л.С.

4. Коробейникова Т.С.

5. Павлова И.Н.

6. Арчугова К.А.

7. Евсеева О.Н.

№ ФИО Подпись

1. Чуракова О.М.

2. Маленьких В.В.

3. Пикулева Г.Л.

4. Кобелева Е.Н.

5. Филиппова Н.Т.

6. Лискова Т.Н.

7 Игнатьевская Д.А.

8. Поздеева И.А.

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-483 от 02.06.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 3 из 8. Страница создана: 02.06.2025 11:52

Приложение № 1

УТВЕЖДЕНО:

Приказом

Директора МАОУ СОШ № 1

от___________№ _________________

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

лагеря дневного пребывания детей МАОУ СОШ № 1

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ,

г.Кунгур, ул. Пугачева, д.63

1. Черепанова Т.А., начальник лагеря

2. Пушкова Т.Р.,  воспитатель

3. Василкова Д.Г., воспитатель

4. Попова А.И., воспитатель

5. Михеева Т.А.,  воспитатель

6. Симонова М.Г., воспитатель

7. Ефремова А.А., воспитатель, педагог-организатор

8. Черешнева С.В., воспитатель

9. Балашова А.А., воспитатель

10. Блинова А.В., воспитатель

11. Ляхина Е.А., воспитатель

12. Пушкова К.А., воспитатель

13. Нетбай Л.М., воспитатель

14. Никитина А.В.,  воспитатель

15. Агишева С.Н., музыкальный руководитель

16. Третьякова М.В., воспитатель

17. Мельникова Ю.Б., физорг

18.  Хахалкина А.Р., физорг

19. Петрова Я.М., медицинский работник

20. Чувашева Н.А., зав.производством

21. Дмитриева Т.С., повар

22. Ефремова Н.Н., кухонная

23. Султанова Н.В., повар

24. Щербакова Ю.Б.

25. Вяткина О.А.

26. Усик Т.А., МОП

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-483 от 02.06.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 4 из 8. Страница создана: 02.06.2025 11:52

Приложение № 2

УТВЕЖДЕНО:

Приказом

Директора МАОУ СОШ № 1

от___________№ _________________

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

лагеря дневного пребывания детей МАОУ СОШ № 1

корпус № 1, СП «Школа с кадетскими классами» Пермский край,

Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Гайдара, д.21

1. Давлятханова А.Х., начальник

2. Новорусов А.В., воспитатель

3. Валишевкася Л.С., воспитатель, педагог-организатор

4. Коробейникова Т.С., медицинский работник

5. Новикова С.А., помощник повара

6. Арчугова И.Н., повар

7. Павлова И.Н, кухонная

8. Евсеева О.Н., МОП

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-483 от 02.06.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 5 из 8. Страница создана: 02.06.2025 11:52

Приложение № 3

УТВЕЖДЕНО:

Приказом

Директора МАОУ СОШ № 1

от___________№ _________________

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

лагеря дневного пребывания детей МАОУ СОШ № 1

корпус № 2, СП «Школа с кадетскими классами» Пермский край,

Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Кирова, д.33А

1. Чуракова О.М., начальник лагеря

2. Маленьких В.В., воспитатель

3. Пикулева Г.Л., воспитатель

4. Кобелева Е.Н., воспитатель

4. Филиппова Н.Т., педагог-организатор

5. Дмитриева К.Ю., физорг

6.  Поздеева И.А., медицинский работник

7. Каргаполова М.А., повар

8. Лискова Т.Н., кухонная

9. Игнатьевская Д.А., МОП

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-483 от 02.06.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 6 из 8. Страница создана: 02.06.2025 11:52

Приложение № 4

УТВЕЖДЕНО:

Приказом

Директора МАОУ СОШ № 1

от___________№ _________________

Режим дня ЛДП (лето)

МАОУ СОШ №1 2025 год

Элементы режима дня Пребывание детей

Сбор детей, зарядка 08.30 – 09.00

Утренняя линейка 09.00 – 09.15

Завтрак 09.15 – 09.45

Работа по плану отрядов,

общественно полезный труд,

работа кружков и секций

09.45 – 12.00

Прогулка 12.00 – 13.00

Обед 13.00 – 14.00

Свободное время, инструктаж

по ОБЖ и ПДД

14.00 – 14.30

Уход домой 14.30

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-483 от 02.06.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 7 из 8. Страница создана: 02.06.2025 11:52

Приложение № 5 к приказу

Для работы лагеря с дневным пребыванием детей выделить кабинеты:

1. МАОУ СОШ № 1 Пермский край, Кунгурский муниципальный округ,

г.Кунгур, ул. Пугачева, д.63

для занятий – 101, 102, 103, 104, 105,106,107,108, 128, 131, 132;

для сушки одежды и обуви – раздевалка.

2. МАОУ СОШ № 1, корпус № 1, СП «Школа с кадетскими классами»

Пермский край,  Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Гайдара,

д.21

для занятий – 1,2 кабинеты;

для сушки одежды и обуви – 5 кабинет.

3. МАОУ СОШ № 1, корпус № 2, СП «Школа с кадетскими классами»

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Кирова,

д.33А

для занятий – 13,14,15,18,27 кабинеты;

для сушки одежды и обуви – раздевалка.

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-483 от 02.06.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 8 из 8. Страница создана: 02.06.2025 11:52

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8